РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от»___»______2010 года
 п.Дубровка
Об    утверждении   административного
регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Проведение уведомительной

регистрации коллективных договоров и

соглашений»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлениями администрации Брянской области от 29.01.2008 № 63 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», от 12.08.2008 № 759 «О мерах по развитию социального партнерства в сфере труда», в целях повышения качества исполнения и доступности муниципальной функции «Проведение уведомительной регистрации коллективных договоров и соглашений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Проведение уведомительной регистрации коллективных договоров и соглашений».

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Знамя труда» и на официальном сайте администрации Дубровского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          Заместитель  Главы администрации
          Дубровского района                                                    И.А.ШЕВЕЛЕВ